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 Gemeindemeisterschaft 2013

 Meistbeteiligung Gesellschaften

    1 Kgl.priv.SG Grönenbach 49
  Schüler 3 
  Jugend 16 
  Damenklasse 5 
  Schützenklasse 3 
  Damenaltersklasse 6 
  Altersklasse 8 
  Seniorenklasse 8 

    2 SG Zell 33
  Schüler - 
  Jugend 1 
  Damenklasse 3 
  Schützenklasse 5 
  Damenaltersklasse 4 
  Altersklasse 6 
  Seniorenklasse 13 

    3 SV Ittelsburg 1903 31
  Schüler 6 
  Jugend 4 
  Damenklasse 4 
  Schützenklasse 3 
  Damenaltersklasse 2 
  Altersklasse 5 
  Seniorenklasse 7 

 Summe Teilnehmer:113 

Ältester Schütze 

Binzer Josef     1934 
Maurus Anton     1934 

Jüngster Schütze 

Paul Sarah    2003 



25jahriges Jubiläum

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname Verein

1 Hohenegger, Johann T26,0SV Ittelsburg 1903

2 Mayer, Gertrud T31,2SG Zell

3 Hölzle, Hans-Joachim T18,4SG Zell

4 Weidle, Emil Hermann T32,2SV Ittelsburg 1903

5 Spieler, Anton T16,7Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Paul, Jonas T15,1SV Ittelsburg 1903

7 Schönmetzler, Helga T37,8Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Dorn, Arthur Alfred T12,1SV Ittelsburg 1903

9 Funke, Götz T38,2Kgl.priv.SG Grönenbach

10 Bögle, Ernst T40,1SG Zell

11 Spieler, Marina T47,1Kgl.priv.SG Grönenbach

12 Bumann, Andreas T50,9SG Zell

13 Schugg, Robert T52,8SG Zell

14 Maurus, Michael T54,7Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Schäfler, Lisa T55,3Kgl.priv.SG Grönenbach

16 Pfalzer, Gordian T56,9SG Zell

17 Maurus, Maria T60,9Kgl.priv.SG Grönenbach

18 Reisacher, Hermann T61,2SV Ittelsburg 1903

19 Baumeister, Hildegard T67,6Kgl.priv.SG Grönenbach

20 Binzer, Josef T68,3SG Zell

21 Spieler, Ludwig T70,2Kgl.priv.SG Grönenbach

22 Böck, Sascha T72,1Kgl.priv.SG Grönenbach

23 Sechi, Giovanni T73,5SG Zell

24 Wolf, Ernst T75,0SG Zell

25 Rauch, Ulrike T75,6SG Zell

26 Krug, Wilhelm T75,8SV Ittelsburg 1903

27 Hartmann, Roswitha T77,0SG Zell

28 Müller, Wolfgang T78,0SV Ittelsburg 1903

29 Bartenschlager, Alfred T78,1Kgl.priv.SG Grönenbach

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



ErgebnisRang Nachname, Vorname Verein

30 Angele, Andrea T80,9SG Zell

31 Einsiedler, Markus T84,2Kgl.priv.SG Grönenbach

32 Rauch, Robert T84,6SG Zell

33 Lehmann, Jürgen T86,2SG Zell

34 Klemp, Max T87,9Kgl.priv.SG Grönenbach

35 Mößlang, Selma T88,1Kgl.priv.SG Grönenbach

36 Dorn, Wolfgang T88,1SG Zell

37 Riegg, Siegfried T88,9SG Zell

38 Mayer, Hermann T90,3SG Zell

39 Nitzsche, Tobias T90,7Kgl.priv.SG Grönenbach

40 Maurus, Anton T92,0Kgl.priv.SG Grönenbach

41 Rauch, Anton T92,6SG Zell

42 Maurus, Manfred T94,2Kgl.priv.SG Grönenbach

43 Rieß, Rüdiger T95,5SG Zell

44 Walter, Martin T95,9Kgl.priv.SG Grönenbach

45 Rogler, Monika T96,3Kgl.priv.SG Grönenbach

46 Kuhn, Anton Peter T98,0SG Zell

47 Honold, Peter T98,3Kgl.priv.SG Grönenbach

48 Kugler, Martin T99,1SG Zell

49 Endres, Sonja T100,8Kgl.priv.SG Grönenbach

50 Gmeinder, Andreas T106,0Kgl.priv.SG Grönenbach

51 Mayer, Kathrin T106,4SG Zell

52 Leising, Ernst T108,0Kgl.priv.SG Grönenbach

53 Schön, Raffael T109,2SV Ittelsburg 1903

54 Nassal, Julia T109,7Kgl.priv.SG Grönenbach

55 Natterer, Carmen T110,5Kgl.priv.SG Grönenbach

56 Honold, Renate T111,0Kgl.priv.SG Grönenbach

57 Bumann, Albert T112,0SG Zell

58 Böck, Anja T113,3Kgl.priv.SG Grönenbach

59 Göser, Ludwig T114,0Kgl.priv.SG Grönenbach

60 Endres, Markus T115,2Kgl.priv.SG Grönenbach

61 Rommel, Werner T116,2SV Ittelsburg 1903

62 Gmeinder, Ludwig T117,0Kgl.priv.SG Grönenbach

63 Einsiedler, Jürgen T122,4Kgl.priv.SG Grönenbach

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



ErgebnisRang Nachname, Vorname Verein

64 Brodkorb, Hildegard T123,5SG Zell

65 Lehmann, Andrea T123,8SG Zell

66 Schön, Ulrike T127,0SV Ittelsburg 1903

67 Paul, Julia T128,9SV Ittelsburg 1903

68 Häring, Georg T133,2SG Zell

69 Einsiedler, Robert T144,6Kgl.priv.SG Grönenbach

70 Keim, Dominik T145,0Kgl.priv.SG Grönenbach

71 Paul, Angelika T149,0SV Ittelsburg 1903

72 Rogler, Sven Hendrik T150,7Kgl.priv.SG Grönenbach

73 Schön, Fabian T152,0SV Ittelsburg 1903

74 Reisacher, Erich T152,9Kgl.priv.SG Grönenbach

75 Böck, Arno T153,4Kgl.priv.SG Grönenbach

76 Böck, Nadine T155,5Kgl.priv.SG Grönenbach

77 Albrecht, Nicola T158,1SV Ittelsburg 1903

78 Bumann, Fabian T160,1SV Ittelsburg 1903

79 Mayer, Andreas T165,2SG Zell

80 Hügler, Wolfgang T170,7SV Ittelsburg 1903

81 Leutherer, Nicole T172,9SV Ittelsburg 1903

82 Honold, Hans T173,4Kgl.priv.SG Grönenbach

83 Natterer, Pascal T176,6Kgl.priv.SG Grönenbach

84 Binzer, Wolfgang T180,0SG Zell

85 Haisermann, Tobias T182,5Kgl.priv.SG Grönenbach

86 Vogel, Sonja T187,7Kgl.priv.SG Grönenbach

87 Wegmann, Heinz T197,6SG Zell

88 Hipp, Christiane T197,9SV Ittelsburg 1903

89 Reisacher, Daniela T201,8Kgl.priv.SG Grönenbach

90 Leising, Gerlinde T204,4Kgl.priv.SG Grönenbach

91 Schäfler, Michael T210,2Kgl.priv.SG Grönenbach

92 Briechle, Julian T221,0SV Ittelsburg 1903

93 Lechner, Hagen Josef T225,6SV Ittelsburg 1903

94 Rauch, Manuel T227,7SG Zell

95 Schönmetzler, Hans T228,0Kgl.priv.SG Grönenbach

96 Storm, Benedikt T228,7SV Ittelsburg 1903

97 Haisermann, Patrick T238,9Kgl.priv.SG Grönenbach

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



ErgebnisRang Nachname, Vorname Verein

98 Wegmann, Siegfried T240,8SV Ittelsburg 1903

99 Dorn, Franz T246,4SG Zell

100 Kerler, Bernhard T258,7SG Zell

101 Briechle, Stefan T263,4SV Ittelsburg 1903

102 Leutherer, Franz T277,3SV Ittelsburg 1903

103 Müller, Marianne T281,1SV Ittelsburg 1903

104 Schön, Luana T300,1SV Ittelsburg 1903

105 Zeller, Sebastian T330,7Kgl.priv.SG Grönenbach

106 Weidle, Herbert Edwin T331,0SV Ittelsburg 1903

107 Trunke, Christian T332,0SV Ittelsburg 1903

108 Pöschmann, Pascal T356,3Kgl.priv.SG Grönenbach

109 Schulze, Petra T373,8SV Ittelsburg 1903

110 Löflath, Hannes T430,6Kgl.priv.SG Grönenbach

111 Negele, Georg T484,9SV Ittelsburg 1903

112 Paul, Sarah T537,6SV Ittelsburg 1903

113 Mayer, Elisa T628,3SG Zell

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Blattl Gemeinderat

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Dorn, Arthur Alfred T12,1

2 Dorn, Wolfgang T88,1

3 Brodkorb, Hildegard T123,5

4 Rauch, Manuel T227,7

5 Schönmetzler, Hans T228,0

6 Dorn, Franz T246,4

7 Kerler, Bernhard T258,7

Seite:1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



                                                   Schützengesellschaft Zell e.V.

  

              Jugendpokal

!" Kgl.priv.SG Grönenbach   1 357,0 Teiler
 Michael Maurus 54,7
 Lisa Schäfler 55,3
 Sascha Böck 72,1
 Markus Einsiedler 84,2
 Tobias Nitzsche 90,7 

# SV Ittelsburg 1903   1 629,0 Teiler
 Jonas Paul 15,1
 Julia Paul 128,9
 Fabian Schön 152,0
 Fabian Bumann 160,1
 Nicole Leutherer 172,9

 



Schützenpokal

Schützengesellschaft Zell e.V.

SG Zell   1 Teiler542,71

Hans-Joachim 18,4Hölzle

Gertrud 31,2Mayer

Ernst 40,1Bögle

Andreas 50,9Bumann

Robert 52,8Schugg

Gordian 56,9Pfalzer

Josef 68,3Binzer

Giovanni 73,5Sechi

Ernst 75,0Wolf

Ulrike 75,6Rauch

Kgl.priv.SG Grönenbach   1 Teiler592,62

Anton 16,7Spieler

Helga 37,8Schönmetzler

Götz 38,2Funke

Marina 47,1Spieler

Maria 60,9Maurus

Hildegard 67,6Baumeister

Ludwig 70,2Spieler

Alfred 78,1Bartenschlager

Max 87,9Klemp

Selma 88,1Mößlang

SV Ittelsburg 1903   1 Teiler786,73

Arthur Alfred 12,1Dorn

Johann Albert 26,0Hohenegger

Emil Hermann 32,2Weidle

Hermann 61,2Reisacher

Wilhelm 75,8Krug

Wolfgang 78,0Müller

Raffael 109,2Schön

Werner 116,2Rommel

Ulrike 127,0Schön

Angelika 149,0Paul

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Paul, Jonas T15,1SV Ittelsburg 1903

2 Maurus, Michael T54,7Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Schäfler, Lisa T55,3Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Böck, Sascha T72,1Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Einsiedler, Markus T84,2Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Lehmann, Jürgen T86,2SG Zell

7 Nitzsche, Tobias T90,7Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Nassal, Julia T109,7Kgl.priv.SG Grönenbach

9 Natterer, Carmen T110,5Kgl.priv.SG Grönenbach

10 Endres, Markus T115,2Kgl.priv.SG Grönenbach

11 Paul, Julia T128,9SV Ittelsburg 1903

12 Einsiedler, Robert T144,6Kgl.priv.SG Grönenbach

13 Keim, Dominik T145,0Kgl.priv.SG Grönenbach

14 Rogler, Sven Hendrik T150,7Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Schön, Fabian T152,0SV Ittelsburg 1903

16 Böck, Nadine T155,5Kgl.priv.SG Grönenbach

17 Bumann, Fabian T160,1SV Ittelsburg 1903

18 Leutherer, Nicole T172,9SV Ittelsburg 1903

19 Natterer, Pascal T176,6Kgl.priv.SG Grönenbach

20 Haisermann, Tobias T182,5Kgl.priv.SG Grönenbach

21 Schäfler, Michael T210,2Kgl.priv.SG Grönenbach

22 Briechle, Julian T221,0SV Ittelsburg 1903

23 Storm, Benedikt Emanuel T228,7SV Ittelsburg 1903

24 Haisermann, Patrick T238,9Kgl.priv.SG Grönenbach

25 Briechle, Stefan T263,4SV Ittelsburg 1903

26 Schön, Luana T300,1SV Ittelsburg 1903

27 Zeller, Sebastian T330,7Kgl.priv.SG Grönenbach

28 Pöschmann, Pascal T356,3Kgl.priv.SG Grönenbach

29 Löflath, Hannes T430,6Kgl.priv.SG Grönenbach

30 Paul, Sarah T537,6SV Ittelsburg 1903

Seite:1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell

Blattl Prämie Schüler/Jug.



Blattl Prämie

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Dorn, Arthur Alfred T12,1SV Ittelsburg 1903

2 Spieler, Anton T16,7Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Hölzle, Hans-Joachim T18,4SG Zell

4 Hohenegger, Johann Albert T26,0SV Ittelsburg 1903

5 Mayer, Gertrud T31,2SG Zell

6 Weidle, Emil Hermann T32,2SV Ittelsburg 1903

7 Schönmetzler, Helga T37,8Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Funke, Götz T38,2Kgl.priv.SG Grönenbach

9 Bögle, Ernst T40,1SG Zell

10 Spieler, Marina T47,1Kgl.priv.SG Grönenbach

11 Bumann, Andreas T50,9SG Zell

12 Schugg, Robert T52,8SG Zell

13 Pfalzer, Gordian T56,9SG Zell

14 Maurus, Maria T60,9Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Reisacher, Hermann Georg T61,2SV Ittelsburg 1903

16 Baumeister, Hildegard T67,6Kgl.priv.SG Grönenbach

17 Binzer, Josef T68,3SG Zell

18 Spieler, Ludwig T70,2Kgl.priv.SG Grönenbach

19 Sechi, Giovanni T73,5SG Zell

20 Wolf, Ernst T75,0SG Zell

21 Rauch, Ulrike T75,6SG Zell

22 Krug, Wilhelm T75,8SV Ittelsburg 1903

23 Hartmann, Roswitha T77,0SG Zell

24 Müller, Wolfgang T78,0SV Ittelsburg 1903

25 Bartenschlager, Alfred T78,1Kgl.priv.SG Grönenbach

26 Angele, Andrea T80,9SG Zell

27 Rauch, Robert T84,6SG Zell

28 Klemp, Max T87,9Kgl.priv.SG Grönenbach

29 Mößlang, Selma T88,1Kgl.priv.SG Grönenbach
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ErgebnisRang Nachname, Vorname

30 Dorn, Wolfgang T88,1SG Zell

31 Riegg, Siegfried T88,9SG Zell

32 Mayer, Hermann T90,3SG Zell

33 Maurus, Anton T92,0Kgl.priv.SG Grönenbach

34 Rauch, Anton T92,6SG Zell

35 Maurus, Manfred T94,2Kgl.priv.SG Grönenbach

36 Rieß, Rüdiger T95,5SG Zell

37 Walter, Martin T95,9Kgl.priv.SG Grönenbach

38 Rogler, Monika T96,3Kgl.priv.SG Grönenbach

39 Kuhn, Anton Peter T98,0SG Zell

40 Honold, Peter T98,3Kgl.priv.SG Grönenbach

41 Kugler, Martin T99,1SG Zell

42 Endres, Sonja T100,8Kgl.priv.SG Grönenbach

43 Gmeinder, Andreas T106,0Kgl.priv.SG Grönenbach

44 Mayer, Kathrin T106,4SG Zell

45 Leising, Ernst T108,0Kgl.priv.SG Grönenbach

46 Schön, Raffael T109,2SV Ittelsburg 1903

47 Honold, Renate T111,0Kgl.priv.SG Grönenbach

48 Bumann, Albert T112,0SG Zell

49 Böck, Anja T113,3Kgl.priv.SG Grönenbach

50 Göser, Ludwig T114,0Kgl.priv.SG Grönenbach

51 Rommel, Werner T116,2SV Ittelsburg 1903

52 Gmeinder, Ludwig T117,0Kgl.priv.SG Grönenbach

53 Einsiedler, Jürgen T122,4Kgl.priv.SG Grönenbach

54 Brodkorb, Hildegard T123,5SG Zell

55 Lehmann, Andrea T123,8SG Zell

56 Schön, Ulrike T127,0SV Ittelsburg 1903

57 Häring, Georg T133,2SG Zell

58 Paul, Angelika T149,0SV Ittelsburg 1903

59 Reisacher, Erich T152,9Kgl.priv.SG Grönenbach

60 Böck, Arno T153,4Kgl.priv.SG Grönenbach

61 Albrecht, Nicola T158,1SV Ittelsburg 1903

62 Mayer, Andreas T165,2SG Zell

63 Hügler, Wolfgang T170,7SV Ittelsburg 1903

Seite:2Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



ErgebnisRang Nachname, Vorname

64 Honold, Hans T173,4Kgl.priv.SG Grönenbach

65 Binzer, Wolfgang T180,0SG Zell

66 Vogel, Sonja T187,7Kgl.priv.SG Grönenbach

67 Wegmann, Heinz T197,6SG Zell

68 Hipp, Christiane T197,9SV Ittelsburg 1903

69 Reisacher, Daniela T201,8Kgl.priv.SG Grönenbach

70 Leising, Gerlinde T204,4Kgl.priv.SG Grönenbach

71 Lechner, Hagen Josef T225,6SV Ittelsburg 1903

72 Rauch, Manuel T227,7SG Zell

73 Schönmetzler, Hans T228,0Kgl.priv.SG Grönenbach

74 Wegmann, Siegfried T240,8SV Ittelsburg 1903

75 Dorn, Franz T246,4SG Zell

76 Kerler, Bernhard T258,7SG Zell

77 Leutherer, Franz T277,3SV Ittelsburg 1903

78 Müller, Marianne T281,1SV Ittelsburg 1903

79 Weidle, Herbert Edwin T331,0SV Ittelsburg 1903

80 Trunke, Christian T332,0SV Ittelsburg 1903

81 Schulze, Petra T373,8SV Ittelsburg 1903

82 Negele, Georg T484,9SV Ittelsburg 1903

83 Mayer, Elisa T628,3SG Zell

Seite:3Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Blatt´l Liste 

Schützengesellschaft Zell e.V.

SG Zell   1

Hans-Joachim 18,4Hölzle

Gertrud 31,2Mayer

Ernst 40,1Bögle

Andreas 50,9Bumann

Robert 52,8Schugg

Gordian 56,9Pfalzer

Josef 68,3Binzer

Giovanni 73,5Sechi

Ernst 75,0Wolf

Ulrike 75,6Rauch

Roswitha 77,0Hartmann

Andrea 80,9Angele

Robert 84,6Rauch

Wolfgang 88,1Dorn

Siegfried 88,9Riegg

Hermann 90,3Mayer

Anton 92,6Rauch

Rüdiger 95,5Rieß

Anton Peter 98,0Kuhn

Martin 99,1Kugler

Kathrin 106,4Mayer

Albert 112,0Bumann

Hildegard 123,5Brodkorb

Andrea 123,8Lehmann

Georg 133,2Häring

Andreas 165,2Mayer

Wolfgang 180,0Binzer

Heinz 197,6Wegmann

Manuel 227,7Rauch

Franz 246,4Dorn

Bernhard 258,7Kerler

Elisa 628,3Mayer

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Blatt´l Liste 

Schützengesellschaft Zell e.V.

Kgl.priv.SG Grönenbach   1

Anton 16,7Spieler

Helga 37,8Schönmetzler

Götz 38,2Funke

Marina 47,1Spieler

Maria 60,9Maurus

Hildegard 67,6Baumeister

Ludwig 70,2Spieler

Alfred 78,1Bartenschlager

Max 87,9Klemp

Selma 88,1Mößlang

Anton 92,0Maurus

Manfred 94,2Maurus

Martin 95,9Walter

Monika 96,3Rogler

Peter 98,3Honold

Sonja 100,8Endres

Andreas 106,0Gmeinder

Ernst 108,0Leising

Renate 111,0Honold

Anja 113,3Böck

Ludwig 114,0Göser

Ludwig 117,0Gmeinder

Jürgen 122,4Einsiedler

Erich 152,9Reisacher

Arno 153,4Böck

Hans 173,4Honold

Sonja 187,7Vogel

Daniela 201,8Reisacher

Gerlinde 204,4Leising

Hans 228,0Schönmetzler

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Blatt´l Liste 

Schützengesellschaft Zell e.V.

SV Ittelsburg 1903   1

Arthur Alfred 12,1Dorn

Johann Albert 26,0Hohenegger

Emil Hermann 32,2Weidle

Hermann 61,2Reisacher

Wilhelm 75,8Krug

Wolfgang 78,0Müller

Raffael 109,2Schön

Werner 116,2Rommel

Ulrike 127,0Schön

Angelika 149,0Paul

Nicola 158,1Albrecht

Wolfgang 170,7Hügler

Christiane 197,9Hipp

Hagen Josef 225,6Lechner

Siegfried 240,8Wegmann

Franz 277,3Leutherer

Marianne 281,1Müller

Herbert Edwin 331,0Weidle

Christian 332,0Trunke

Petra 373,8Schulze

Georg 484,9Negele

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Paul, Jonas T15,1SV Ittelsburg 1903

2 Maurus, Michael T54,7Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Schäfler, Lisa T55,3Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Böck, Sascha T72,1Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Einsiedler, Markus T84,2Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Lehmann, Jürgen T86,2SG Zell

7 Nitzsche, Tobias T90,7Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Nassal, Julia T109,7Kgl.priv.SG Grönenbach

9 Natterer, Carmen T110,5Kgl.priv.SG Grönenbach

10 Endres, Markus T115,2Kgl.priv.SG Grönenbach

11 Paul, Julia T128,9SV Ittelsburg 1903

12 Einsiedler, Robert T144,6Kgl.priv.SG Grönenbach

13 Keim, Dominik T145,0Kgl.priv.SG Grönenbach

14 Rogler, Sven Hendrik T150,7Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Schön, Fabian T152,0SV Ittelsburg 1903

16 Böck, Nadine T155,5Kgl.priv.SG Grönenbach

17 Bumann, Fabian T160,1SV Ittelsburg 1903

18 Leutherer, Nicole T172,9SV Ittelsburg 1903

19 Natterer, Pascal T176,6Kgl.priv.SG Grönenbach

20 Haisermann, Tobias T182,5Kgl.priv.SG Grönenbach

21 Schäfler, Michael T210,2Kgl.priv.SG Grönenbach

22 Briechle, Julian T221,0SV Ittelsburg 1903

23 Storm, Benedikt Emanuel T228,7SV Ittelsburg 1903

24 Haisermann, Patrick T238,9Kgl.priv.SG Grönenbach

25 Briechle, Stefan T263,4SV Ittelsburg 1903

26 Schön, Luana T300,1SV Ittelsburg 1903

27 Zeller, Sebastian T330,7Kgl.priv.SG Grönenbach

28 Pöschmann, Pascal T356,3Kgl.priv.SG Grönenbach

29 Löflath, Hannes T430,6Kgl.priv.SG Grönenbach

30 Paul, Sarah T537,6SV Ittelsburg 1903

Seite:1
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Blattl Listen Schüler/Jug.



Schülerklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Einsiedler, Markus R182Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Paul, Jonas R167SV Ittelsburg 1903

3 Haisermann, Patrick R158Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Nassal, Julia R136Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Briechle, Julian R135SV Ittelsburg 1903

6 Schön, Luana R133SV Ittelsburg 1903

7 Briechle, Stefan R129SV Ittelsburg 1903

8 Paul, Julia R120SV Ittelsburg 1903

9 Paul, Sarah R102SV Ittelsburg 1903

Seite:1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Zell



Jugendklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Schäfler, Lisa R189Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Nitzsche, Tobias R184Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Endres, Markus R181Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Keim, Dominik R179Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Böck, Nadine R173Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Böck, Sascha R172Kgl.priv.SG Grönenbach

7 Maurus, Michael R170Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Schön, Fabian R168SV Ittelsburg 1903

9 Haisermann, Tobias R165Kgl.priv.SG Grönenbach

10 Einsiedler, Robert R163Kgl.priv.SG Grönenbach

11 Natterer, Carmen R162Kgl.priv.SG Grönenbach

12 Schäfler, Michael R162Kgl.priv.SG Grönenbach

13 Lehmann, Jürgen R161SG Zell

14 Rogler, Sven Hendrik R159Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Leutherer, Nicole R155SV Ittelsburg 1903

16 Pöschmann, Pascal R144Kgl.priv.SG Grönenbach

17 Bumann, Fabian R142SV Ittelsburg 1903

18 Natterer, Pascal R134Kgl.priv.SG Grönenbach

19 Zeller, Sebastian R134Kgl.priv.SG Grönenbach

20 Storm, Benedikt R123SV Ittelsburg 1903

21 Löflath, Hannes R109Kgl.priv.SG Grönenbach
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Damenklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Angele, Andrea R189SG Zell

2 Paul, Angelika R186SV Ittelsburg 1903

3 Spieler, Marina R174Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Albrecht, Nicola R169SV Ittelsburg 1903

5 Vogel, Sonja R166Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Reisacher, Daniela R165Kgl.priv.SG Grönenbach

7 Böck, Anja R164Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Endres, Sonja R164Kgl.priv.SG Grönenbach

9 Hipp, Christiane R150SV Ittelsburg 1903

10 Mayer, Kathrin R138SG Zell

11 Mayer, Elisa R91SG Zell

12 Schulze, Petra R88SV Ittelsburg 1903
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Schützenklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Walter, Martin R192Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Bumann, Andreas R186SG Zell

3 Gmeinder, Andreas R183Kgl.priv.SG Grönenbach

4 Binzer, Wolfgang R176SG Zell

5 Klemp, Max R173Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Mayer, Andreas R168SG Zell

7 Kugler, Martin R167SG Zell

8 Schön, Raffael R160SV Ittelsburg 1903

9 Rauch, Manuel R159SG Zell

10 Schugg, Robert R153SG Zell

11 Hügler, Wolfgang R141SV Ittelsburg 1903

12 Trunke, Christian R94SV Ittelsburg 1903
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Damenaltersklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Maurus, Maria R186Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Baumeister, Hildegard R184Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Lehmann, Andrea R176SG Zell

4 Schönmetzler, Helga R175Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Mößlang, Selma R175Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Leising, Gerlinde R175Kgl.priv.SG Grönenbach

7 Rauch, Ulrike R167SG Zell

8 Mayer, Gertrud R157SG Zell

9 Schön, Ulrike R156SV Ittelsburg 1903

10 Müller, Marianne R135SV Ittelsburg 1903

11 Rogler, Monika R119Kgl.priv.SG Grönenbach
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Altersklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Maurus, Manfred R187Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Funke, Götz R179Kgl.priv.SG Grönenbach

3 Hölzle, Hans-Joachim R179SG Zell

4 Honold, Peter R178Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Einsiedler, Jürgen R177Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Bartenschlager, Alfred R176Kgl.priv.SG Grönenbach

7 Hohenegger, Johann R175SV Ittelsburg 1903

8 Rommel, Werner R174SV Ittelsburg 1903

9 Spieler, Ludwig R173Kgl.priv.SG Grönenbach

10 Honold, Hans R172Kgl.priv.SG Grönenbach

11 Müller, Wolfgang R163SV Ittelsburg 1903

12 Kuhn, Anton Peter R158SG Zell

13 Häring, Georg R157SG Zell

14 Böck, Arno R157Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Rieß, Rüdiger R153SG Zell

16 Rauch, Robert R144SG Zell

17 Kerler, Bernhard R127SG Zell

18 Leutherer, Franz R102SV Ittelsburg 1903

19 Negele, Georg R75SV Ittelsburg 1903
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Seniorenklasse

Schützengesellschaft Zell e.V.

ErgebnisRang Nachname, Vorname

1 Spieler, Anton R191Kgl.priv.SG Grönenbach

2 Pfalzer, Gordian R182SG Zell

3 Sechi, Giovanni R181SG Zell

4 Leising, Ernst R179Kgl.priv.SG Grönenbach

5 Maurus, Anton R177Kgl.priv.SG Grönenbach

6 Weidle, Emil Hermann R177SV Ittelsburg 1903

7 Gmeinder, Ludwig R176Kgl.priv.SG Grönenbach

8 Hartmann, Roswitha R176SG Zell

9 Bumann, Albert R175SG Zell

10 Rauch, Anton R175SG Zell

11 Mayer, Hermann R175SG Zell

12 Reisacher, Erich R174Kgl.priv.SG Grönenbach

13 Riegg, Siegfried R173SG Zell

14 Göser, Ludwig R171Kgl.priv.SG Grönenbach

15 Honold, Renate R167Kgl.priv.SG Grönenbach

16 Binzer, Josef R166SG Zell

17 Reisacher, Hermann R165SV Ittelsburg 1903

18 Wegmann, Siegfried R164SV Ittelsburg 1903

19 Bögle, Ernst R154SG Zell

20 Krug, Wilhelm R152SV Ittelsburg 1903

21 Lechner, Hagen Josef R141SV Ittelsburg 1903

22 Dorn, Arthur Alfred R140SV Ittelsburg 1903

23 Weidle, Herbert Edwin R140SV Ittelsburg 1903

24 Brodkorb, Hildegard R134SG Zell

25 Wegmann, Heinz R130SG Zell

26 Wolf, Ernst R121SG Zell

27 Dorn, Franz R107SG Zell

28 Schönmetzler, Hans R105Kgl.priv.SG Grönenbach

29 Dorn, Wolfgang R101SG Zell
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